Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

302 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 29 Ottobre

302 del Tempo Ordinario

Lunedi 30 Ottobre

Martedi 31 Ottobre

Mercoledi 01 novembre
TUTTI I SANTI

Giovedi 02 novembre
Comm. di tutti i fedeli defunti

Venerdi 03 Novembre

Sabato 04 Novembre

San Carlo Borromeo

+DOMENICA 05 Novembre
312 del Tempo Ordinario

AVVISI:
Domenica 29 ottobre Giornata Missionaria Guanelliana. Portare il Vangelo con la carita, ¢ dei guanelliani
sparsi nel mondo. Preghiamo per guanelliani/e, religiosi e laici che si spendono per Cristo. Le offerte che
raccoglieremo durante le celebrazioni saranno destinate alle missioni.

Lunedi la celebrazione serale passa alle 18 essendo tornata l'ora solare.
Mercoledi 01 novembre Festa di Tutti i Santi, sante messe come la domenica. Chiediamo per noi la santita.
Giovedi commemoriamo tutti i fedeli defunti: oltre le normali messe, c’e la celebrazione al Camposanto

>

v VvV Vv

per ricordare tutti i defunti della citta alle ore 15; ed una messa in piu la sera al Ss. Sacramento.

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
15.00
18.00
19.30

8.30
15.00
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

Pro Populo

+Mauro CARDONE
+Maria Concetta e Pasquale
+Vincenzo CONVERTINO
+Adele SCTANNI

+Luca e Maria MARINELLI

+Tarcisio CENTRONE
+Antonietta RICCI (1° Anniv)

+don Giuseppe BELLANOVA
+Ada SIMEONI

Pro Populo

+Def. Fam. LILLO - Pezzolla - Agrusti
+Def. Fam. IVONE - LONGO

+Def. Fam. PICA - TINELLI

+Def. Fam. CONTENTO - TAURO
+Menicuccio INDIVERI

+Def. Fam. MICCOLIS - PUGLIESE
+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI
+Pietro e Lina LOCOROTONDO
+Def. Fam. MAELLARO

+...
+don Peppino Contento
+Caterina e Cosimo D’ARCO

+Francesco e Caterina MOLITERNI

a Santa Lucia

a Santa Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

al Cimitero

a Santa Lucia

aS. Lucia

al Cimitero

a S. Lucia

+Filomena, Michele, Cosimo, Maria CONTENTO

+Mimmo ROSATO

+Luigi, Rosa e Riccardo

+Dino ABBRACCIAVENTO
+Domenico e Tito GENTILE
+Antonio, Angela, Vitina GRASSI
+Def. Fam. BARNABA - NEGLIA

a Santa Lucia

a Santa Lucia

Venerdi diamo inizio alla preghiera della parrocchia per tutti i nostri defunti, come da tradizione. In questo
primo venerdi al camposanto ci ritroviamo gia alle 14.30 di fronte la tomba di Elisabetta Perrini, alle 15
celebreremo ricordando il Sac. don Peppino Contento, conferendo ai parenti 1’ Attestato alla Memoria.

Sabato in oratorio alle ore 16 Consiglio Pastorale Parrocchiale per verificare la partenza e guardare al

Tempo di Avvento.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo. Mentre, mercoledi
arde per i defunti della famiglie Contento - Tauro.



