Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

30ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 29 Ottobre	ore 8.00	Pro Populo	
30ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Mauro CARDONE	a Santa Lucia
•	ore 10.00	+Maria Concetta e Pasquale	
	ore 11.00	+Vincenzo CONVERTINO	
	ore 18.00	+Adele SCIANNI	
	ore 19.30	+Luca e Maria MARINELLI	<u>a Santa Lucia</u>
Lunedì 30 Ottobre	ore 8.30	+Tarcisio CENTRONE	a S. Lucia
	ore 18.00	+Antonietta RICCI (1° Anniv)	
Martedì 31 Ottobre	ore 8.30	+don Giuseppe BELLANOVA	<u>a S. Lucia</u>
	ore 18.00	+Ada SIMEONI	
Mercoledì 01 novembre	ore 8.00	Pro Populo	
TUTTI I SANTI	ore 9.00	+Def. Fam. LILLO - Pezzolla - Agrusti	a Santa Lucia
	ore 10.00	+Def. Fam. IVONE - LONGO	
	ore 11.00	+Def. Fam. PICA - TINELLI	
	ore 18.00	+Def. Fam. CONTENTO - TAURO	
	ore 19.30	+Menicuccio INDIVERI	<u>a Santa Lucia</u>
Giovedì 02 novembre	ore 8.30	+Def. Fam. MICCOLIS - PUGLIESE	a Santa Lucia
Comm. di tutti i fedeli defunti	ore 15.00	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI	<u>al Cimitero</u>
	ore 18.00	+Pietro e Lina LOCOROTONDO	
	ore 19.30	+Def. Fam. MAELLARO	<u>a Santa Lucia</u>
Venerdì 03 Novembre	ore 8.30	+	a S. Lucia
	ore 15.00	+don Peppino Contento	<u>al Cimitero</u>
	ore 18.00	+Caterina e Cosimo D'ARCO	
Sabato 04 Novembre	ore 8.30	+Francesco e Caterina MOLITERNI	a S. Lucia
San Carlo Borromeo	ore 18.00	+Filomena, Michele, Cosimo, Maria CON	TENTO
+DOMENICA 05 Novembre	ore 8.00	+Mimmo ROSATO	
31ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Luigi, Rosa e Riccardo	a Santa Lucia
,	ore 10.00	+Dino ABBRACCIAVENTO	
	ore 11.00	+Domenico e Tito GENTILE	
	ore 18.00	+Antonio, Angela, Vitina GRASSI	
	ore 19.30	+Def. Fam. BARNABA - NEGLIA	<u>a Santa Lucia</u>

AVVISI:

- > *Domenica* 29 ottobre **Giornata Missionaria Guanelliana**. Portare il Vangelo con la carità, è dei guanelliani sparsi nel mondo. Preghiamo per guanelliani/e, religiosi e laici che si spendono per Cristo. Le offerte che raccoglieremo durante le celebrazioni saranno destinate alle missioni.
- > Lunedì la **celebrazione serale passa alle 18** essendo tornata l'ora solare.
- » Mercoledì 01 novembre Festa di Tutti i Santi, sante messe come la domenica. Chiediamo per noi la santità.
- > *Giovedì* commemoriamo **tutti i fedeli defunti**: oltre le normali messe, c'è la **celebrazione al Camposanto** per ricordare tutti i defunti della città alle ore 15; ed una messa in più la sera al Ss. Sacramento.
- > *Venerdì* diamo inizio alla preghiera della parrocchia per tutti i nostri defunti, come da tradizione. In questo primo **venerdì al camposanto** ci ritroviamo già alle 14.30 di fronte la tomba di *Elisabetta Perrini*, alle 15 celebreremo ricordando il *Sac. don Peppino Contento*, conferendo ai parenti l'**Attestato alla Memoria**.
- > *Sabato* in oratorio alle ore 16 **Consiglio Pastorale Parrocchiale** per verificare la partenza e guardare al Tempo di Avvento.
- La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo. Mentre, mercoledì arde per i defunti della famiglie Contento Tauro.